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Kolejny rok Wydział Oświaty Kultury i Sportu jest
organizatorem czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas weekendów. Kilku
nauczycieli wychowania fizycznego  aktywnie
włączyło się do przeprowadzenia rozgrywek w ramach programu &bdquo;Sportowe Weekendy&rdquo; o
Puchar Prezydenta
Miasta.  Uczniowie mogą rywalizować w
różnych konkurencjach sportowych. Cykl imprez sportowych otworzyły w dniu
05.11.2011 Mistrzostwa Skarżyska w Mini piłki halowej dziewcząt klas VI w SP13.
W turnieju wzięły udział cztery szkoły: SP5, SP7, SP8, SP13. Zawody
przeprowadzono systemem każdy z każdym. Drużyna
SP5 znów odniosła sukces zajmując I
miejsce &ndash; opiekun Barbara Pająk. Dziewczęta kolejny raz pokazały dobrą grę.
Już w listopadzie rozegrają następne mecze &ndash; czekają ich eliminacje wojewódzkie
w tej dyscyplinie sportu-rozgrywki z kalendarza. Od września wygrały wszystkie
mecze w mieście w mini piłce nożnej. II
miejsce zajęły dziewczęta z SP8 &ndash; opiekun
Maciej Wdowik. III miejsce zdobyła drużyna z SP13 &ndash; opiekun Ewa Błaszczyk ,a IV były dziewczęta
z SP7 &ndash;
opiekun Rafał Sokołowski. Turniej sędziowali Pan Dariusz Kasprzyk oraz
Rafał Sokołowski. Piłkarki otrzymały
pamiątkowe koszulki oraz piłkę dla szkoły. Serdecznie im gratulujemy!





Kolejno, co sobotę 
przez cały listopad aż do 10 grudnia odbywać się będą zawody. Dnia
19.11.11r. rozegrano w SP13 mecze mini piłki nożnej chłopców klas VI w ramach
&bdquo;Sportowych Weekendów&rdquo;. W turnieju udział wzięło pięć szkół: SP2, SP5, SP7, SP9
i SP13. Zawody przeprowadzono systemem każdy z każdym. Rozegrano 10 meczy i drużyna
SP5 prowadzona przez Panią B.Pająk
zajęła I miejsce &ndash; zdobyła 10 pkt. II
miejsce zdobyli piłkarze z SP7 z 9pkt. pod opieką Pana Rafała Sokołowskiego, kolejne miejsce
-  III z 6pkt zdobyła drużyna
SP 13 pod opieką Pani Ewy
Błaszczyk. Reprezentanci SP2 &ndash; 4pkt zajęli IV miejsce pod opieką Pani Anny Ślęzak. Chłopcy z
SP9
zajęli V miejsce pod opieką Małgorzaty Strószczyk Wszyscy otrzymali
pamiątkowe koszulki oraz piłkę dla szkoły. 
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